ПРОЕКТ
внесен мэром

города Йошкар-Олы

_______________О.П.Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» пятого созыва

XXVIII сессия                                                                               27 июня 2012 год

О признании утратившим силу  решения Собрания

депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с пунктом 60 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 03 февраля 2011 года № 225-V «Об установлении уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности ( И.Л.Бондарчук).

             Глава

   городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                   Л.Гаранин